永兴县住房保障服务中心

关于新增发放保障性住房租赁补贴的函

便江街道办事处、各社区：
根据上级部门文件相关规定，坳头上社区居民曹志敏路提交的资料已通过2022年第三季度廉租住房（租赁补贴）资格审核要求，符合享受租赁补贴的条件，我中心将于2022年10月开始对其发放租赁补贴（人员名单详见附表）。
特此函告！
                           永兴县住房保障服务中心
2022年9月6日

	2022年廉租房租赁补贴公示花名册

	序号
	申请人   姓  名
	所属社区
	领取低保时间
	保障人口
	现住房状况
	备注

	1
	曹志敏
	坳头上
	2016年1月
	3
	借寄住
	申请补贴

PAGE
- 1 -